Ex. §. sequenti.

CAn appellatione nepotis veniat p̄nepos. **I**nstituens. **H**ic incipit tertia pars huius prime partis in qua ponitur brevis ordinatio testamēti vsqz ad §. si eius. **C**Et primo ponitur ordinatio testamēti generalis quo ad omnes casus specialiter quo ad personas. secūdo brevis ordinatio quo ad casus z quo ad personas s̄m intellectum prime glo. scōa ibi atqz etiam. **C**asus in terminis ē clarus. **C**ōppo. z videt q̄ suus nō posset institui sub cōditione: vt. l. suus quoqz in prin. j. de here. insti. **S**o. non pōt institui sub p̄ditione que non habet suspendere institutionē. ista conditio h̄ nō suspendit: vel ibi loquitur in suo iam dato: q̄ non pōt institui sub cōditione nasciturus tamē pōt institui sub cōditione si tamē post natiuitatem eius institutio non suspendatur: vt. e. l. cum posthumus. z. l. posthuma. sed h̄ post natiuitatē eius nō suspendit. ergo zc. **C**ōppo. q̄ hec institutio nō valeat: q̄a beres nō noīatur: vt. l. quo

CSub conditione. **A**D DE in quantum alex. hic dicit q̄ spurius pōt institui si legitimabit q̄ idē voluit bal. p̄ fine alle. cō filio. cccvii. q̄ in quantum institui possunt spuriij vide bal. p̄ filio. cccxxix. i. fi. iij. lib. q̄ an succedat matri eo. h. cō filio. cccxxvij. q̄ an spurius possit legitimari ad vandum vocem vel ad p̄sentandū ad ius patronatū p̄ eundē p̄ filio. cccxxij. cō libro.

tiens. §. heredes. j. de here. insti. z. l. i. libentis. **C**. de testa. **S**o. licet hic nō nominet: tamen demonstrauit aliquo certo signo. i. qui suus nascet z hoc sufficit: vt. d. l. quotiens. **C**ōppo. q̄ male dicat seuola. nam ipse in primo casu incidit in vitium de quo reprehendit gallum: q̄a in primo exemplo hic insufficienter loquitur quo ad personas. dixit enim de nepote tantum. dicit **D**y. so. patet. **H**oc vult dicere q̄ ex certa sciētia dixit. volebat enim loqui generaliter quo ad personas q̄ patet quia postea declarauit in secundo casu: z posuit ordinationē generalez quo ad personas z casus. **E**x hoc colliguntur doc. nostri vt dñs An. de pisus z dñs Rai. post eum q̄ appellatione nepotis nō p̄tinet p̄nepos nisi exprimat. z hoc videt tenere hic glo. in fi. sui dum dicit q̄ prima refertur ad nepotes tñ. p̄ hoc videtur casus. §. e. l. §. idem credendū. **I**tem colligunt ex hac. l. tota q̄ appellatione filij non cōtinetur nepos etiā in dispositionib⁹ fauorabilib⁹: quod patet quia filio instituto nepos qui succederet rumpe ret testamentū nisi etiam ipse esset institutus: vt patet a prin. l. vsqz ad. §. nunc de lege. **C**irca primū dico contrariū q̄ appellatione nepotis cōtinetur pronepos vel abnepos z similes. **N**am vere quilibet est nepos z solum additur prepositio vt decernatur primus a secundo z ab vltiori: vt. l. cui eorū. §. penulti. §. de postulā. vbi tex. declarat: vt. j. de v̄b. signi. l. nurus. z. l. focer. z. l. generi. z hic est casus in nostro. §. recte intelligendo: vnde diuido sic. primo ponitur breuis ordinatio testamēti generalis quo ad personas **S**ecundo illud verbū determinat dicens predictam institutionē esse generalem quo ad casus: tamē poterat esse dubium vtrum possit esse generalis quo ad personas perinde ac si vsus esset quibuidā verbis generalibus que dubitationez non habent z hanc lectionem videtur tenere secunda glo. parua. secunda ibi. atqz etiam. z in verficu. atqz etiam. pone casus an ista verba cōprehendant omnes casus: z sic nō est nouus casus sed exceptio predictoz. **N**on ob. §. e. l. §. idem credendum: quia ibi dixit nepotem qui ex filio nascetur merito non comprehendit pronepotem: quia non nascetur ex eo filio immediate. hic nō instituit pronepotem simpliciter. probatur. §. l. proximi. §. si quis ex certa. **R**espōdeo ad aliud qd̄ dicitur an appellatione filij contineatur nepos z dico q̄ non: vt. §. de testa. tute. l. q̄ si nepotes z. l. si quis ita. §. i. e. titu. z ibi nota. p̄ glo. **E**t qua appellatione nepotis contineatur pronepos. **D**ico q̄ vnum contineatur in alio propter idētatē nominis: licet cum quadam adiectione. z illa nota. que adiecitur causa dotandi ordinem. pro ista habes arg. in. l. in suis. §. e. z p̄ hoc glo. in simili. l. in illa. §. pueri. j. de v̄bo. signi. sed filius z nepos sunt nomina prorsus extranea: z inde est quod dicitur. §. de testa. tut. alio enim nomine zc. **S**ed secundum dictum eorum quod ex hac. l. probatur q̄ nepos contineatur appellatione filij. dico q̄ ipsi dicunt maius mēdacium qd̄ vnq̄ dixerunt homines: quia ista lex non p̄bat aliquid an appellatione filij cōtineatur nepos. tunc enim habet locum quādo simpliciter profertur filius respectu certe persone filij: s̄ ista lex loquitur quādo filius fuit institutus nominatiz vt si dico istum filium meum: quia tunc non est dubium q̄ ad alium nō extēditur: vt nota. glo. in. l. si quis ita. §. i. §. de testa. tu. **E**xaminavi plenē in. l. liberorū. j. de v̄bo. sig. **A**d modo ad propositum a capite. l. vsqz ad fi. nominat certā p̄so